

Anne Mette Frost Holding ApS

Rødhættevej 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 94 68 73

Årsrapport

1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Anne Mette Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Mette Frost Holding ApS
Rødhættevej 8
9400 Nørresundby

Telefon: 21978887

CVR-nr.: 36 94 68 73

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Anne Mette Frost

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Associeret virksomhed

Frost & Kjøller Ejendomme A/S, 9000, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.314 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-11.295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.331.311
Øvrige finansielle omkostninger	-6.054
Resultat før skat	2.313.962
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	2.313.962
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.221.311
Udbytte for regnskabsåret	90.000
Overføres til overført resultat	2.651
Disponeret i alt	2.313.962

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.471.311</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.471.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.471.311</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>110.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.581.311</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.221.311
Overført resultat	2.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000
Egenkapital i alt	<u>2.363.962</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.349
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.349</u>
Passiver i alt	<u>2.581.311</u>

Noter

		1/7 2015 - 31/12 2016 kr.
		<hr/>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb		<hr/> 250.000
Kostpris 31. december 2016		<hr/> 250.000 <hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		2.331.311
Udbytte		<hr/> -110.000
Opskrivninger 31. december 2016		<hr/> 2.221.311 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<hr/> 2.471.311 <hr/>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frost & Kjøller Ejendomme A/S	9000, Aalborg	50 %